



Dodavatel: **Ceiba, s.r.o.**
Jana Opletala 1265
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Česká republika
IČ: 25609033 DIČ: CZ25609033
Datum vzniku a zápisu: 19. září 1997
Spisová značka: C54500 vedená u Městského soudu v Praze

Odběratel: 873
Městská knihovna Znojmo

Zámečnická 288/9
669 02 Znojmo
IČ: 00092711 DIČ:

Místo určení: 14101
**Městská knihovna Znojmo, Regionální oddělení,
Kateřina Juřicová**

Zámečnická 288/9
669 02 Znojmo
IČ: 00092711 DIČ:

Zakázka: P7
Forma úhrady: Platebním příkazem **Způsob dopravy:** Geis Cargo (na **Číslo objednávky:**79/2025

řádek č.	Označení	Popis dodávky	Množství	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sl.odběratel Sl.množství	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	210 10058	Filmolux soft 25m x 20cm	3,00 ks	867,00	2 601,00		2 601,00	21	3 147,21
2	210 10059	Filmolux soft 25m x 22cm	2,00 ks	973,16	1 946,32		1 946,32	21	2 355,05
3	210 10060	Filmolux soft 25m x 24cm	2,00 ks	1 061,63	2 123,26		2 123,26	21	2 569,14
4	250 10573	Zarážka na knihy "L" malá, RAL9010, bílá	300,00 ks	56,00	16 800,00		16 800,00	21	20 328,00
				307,00	23 470,58		23 470,58		28 399,40

Celkem CZK 28 399,40

Faktura slouží jako dodací list. Zboží zůstává majetkem firmy Ceiba s.r.o. až do úplného zaplacení.
Osobní údaje zpracováváme v souladu s Nařízením GDPR na základě právních titulů plnění smlouvy a právní povinnosti.
Naše firma uzavřela smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM, a.s., pod klientským číslem EK-F00021567, aby tak plnila své povinnosti zajistit zpětný odběr a využití odpadů z obalů.





Dodavatel: **Ceiba, s.r.o.**
Jana Opletala 1265
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Česká republika
IČ: 25609033 DIČ: CZ25609033
Datum vzniku a zápisu: 19. září 1997
Spisová značka: C54500 vedená u Městského soudu v Praze

Odběratel: 873
Městská knihovna Znojmo

Zámečnická 288/9
669 02 Znojmo
IČ: 00092711 DIČ:

Místo určení: 873
Městská knihovna Znojmo

Zámečnická 288/9
669 02 Znojmo
IČ: 00092711 DIČ:

Zakázka: M4
Forma úhrady: Platebním příkazem **Způsob dopravy:** DPD **Číslo objednávky:**6/2025-RF

řádek č.	Označení	Popis dodávky	Množství	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sl.odběratel Sl.množství	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	210 10061	Filmolux soft 25m x 26cm	5,00 ks	1 150,10	5 750,50		5 750,50	21	6 958,11
2	210 10060	Filmolux soft 25m x 24cm	6,00 ks	1 061,63	6 369,78		6 369,78	21	7 707,43
3	210 10062	Filmolux soft 25m x 28cm	2,00 ks	1 238,57	2 477,14		2 477,14	21	2 997,34
4	210 10063	Filmolux soft 25m x 30cm	1,00 ks	1 327,04	1 327,04		1 327,04	21	1 605,72
5	210 10064	Filmolux soft 25m x 32cm	1,00 ks	1 415,51	1 415,51		1 415,51	21	1 712,77
6	210 10065	Filmolux soft 25m x 34cm	1,00 ks	1 503,98	1 503,98		1 503,98	21	1 819,82
7	200 TK113-0	Knižní lístek pro veřejné knihovny, balení 200 ks	15,00 ks	200,00	3 000,00		3 000,00	21	3 630,00
			31,00		21 843,95		21 843,95		26 431,19

Celkem CZK 26 431,19

Faktura slouží jako dodací list. Zboží zůstává majetkem firmy Ceiba s.r.o. až do úplného zaplacení.
Osobní údaje zpracováváme v souladu s Nařízením GDPR na základě právních titulů plnění smlouvy a právní povinnosti.
Naše firma uzavřela smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM, a.s., pod klientským číslem EK-F00021567, aby tak plnila své povinnosti zajistit zpětný odběr a využití odpadů z obalů.





Dodavatel: **Ceiba, s.r.o.**
Jana Opletala 1265
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Česká republika
IČ: 25609033 DIČ: CZ25609033
Datum vzniku a zápisu: 19. září 1997
Spisová značka: C54500 vedená u Městského soudu v Praze

Odběratel: 873
Městská knihovna Znojmo

Zámečnická 288/9
669 02 Znojmo
IČ: 00092711 DIČ:

Místo určení: 14101
**Městská knihovna Znojmo, Regionální oddělení,
Kateřina Juřicová**

Zámečnická 288/9
669 02 Znojmo
IČ: 00092711 DIČ:

Zakázka: G4
Forma úhrady: Platebním příkazem **Způsob dopravy:** Geis Cargo (na **Číslo objednávky:** 78/2025

řádek č.	Označení	Popis dodávky	Množství	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sl.odběratel Sl.množství	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	250 BM002G	Knihovni vozík LEA - šedý matný	2,00 ks	6 071,00	12 142,00		12 142,00	21	14 691,82
2	250 TK850-02	Knihovni vozík TUKY - světle šedý	1,00 ks	5 249,00	5 249,00		5 249,00	21	6 351,29
3	990 P02	Balné a doprava GEIS CARGO	1,00 ks	1 980,00	1 980,00		1 980,00	21	2 395,80
			4,00		19 371,00		19 371,00		23 438,91

Celkem CZK 23 438,91

Faktura slouží jako dodací list. Zboží zůstává majetkem firmy Ceiba s.r.o. až do úplného zaplacení.
Osobní údaje zpracováváme v souladu s Nařízením GDPR na základě právních titulů plnění smlouvy a právní povinnosti.
Naše firma uzavřela smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM, a.s., pod klientským číslem EK-F00021567, aby tak plnila své povinnosti zajistit zpětný odběr a využití odpadů z obalů.

